
 

 

İslam İnkılabı rehberi'nin İran hava kuvvetleri personel ve
komutanlarını kabulü - 7 /Feb/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Hava Kuvvetleri personeli ve
komutanlarından oluşan bir gruba hitaben yaptığı konuşmada İran halkının son otuz yılda Allah'a iman, milli
özgüven ruhunu koruma ve ilim ve amelde sürdürülen mücahede sayesinde sağlamış olduğu derin ve göz kamaştırıcı
ilerlemelere işaretle ‘her yıl 11 şubat yürüyüşlerinde İran halkının yılmaz bir azim ve heyecanla gösterdiği büyük
katılım, bu halkın İslam İnkılabı ideallerine olan bağlılığının sembolik bir göstergesidir ve İslam İnkılabı
yıldönümünde bu yıl yapılacak olan yürüyüşler de Allah'ın izniyle büyük bir milli gösteriye dönüşecektir' dedi. 
7 Şubat 1979 tarihinde hava kuvvetlerine mensup bir grup subayın İmam Humeyni'ye olan tarihi beyatlarının
yıldönümünde gerçekleştirilen bu görüşmede, Başkomutan Ayetullah Hamanei 7 Şubat hadisesinin ihlasa, yılmaz
azme, dönemin olaylarının tutarlı idrakine dayalı tarihte kalıcı bir olay olduğunu hatırlatarak, hava kuvvetlerinin bu
bağlamda halkla olan bağlılığını ve hakiki özünü gösterdiğini söyledi. 
Çevredeki olayların doğru olarak algılanmasını önemli bir olgu olarak değerlendiren Ayetullah Hamanei, ‘İslam
İnkılabı büyük gelişmelere yol açtı' dedi. 
İslam İnkılabı Rehberi İran toplumunda, İslam Ümmeti'nde ve siyaset dünyasındaki makro denklemlerde İslam
İnkılabı'ndan kaynaklanarak üç büyük gelişme yaşandığını hatırlattı ve İslam İnkılabı'nın İran halkını yılmaz bir azim
ile seçme hakkı ve gücüne sahip, onurlu ve başka toplumlar üzerinde etkili bir halka dönüştürdüğünün altını çizdi. 
Ayetullah Hamanei, İslam nizamı düşmanlarının İran'ın önemli bölgesel meselelerdeki etkin rolünü kabulüne ve bu
konumun inkılap öncesi şartlarıyla kıyaslanamayacağına işaretle şöyle konuştu: ‘Kimi büyük güçler, İran'daki bu
büyük gelişmeyi hala kabul etmek istemeseler de, bir halk eğer kendi azim ve iradesinin değerini farkeder ve ona
dayanarak karar verir ve amel ederse, artık hiç bir güç onun karşısında dikilemez ve bu halk üzerinde sulta kurmak
artık imkansızdır.' 
İslam İnkılâbı Rehberi, İslam Cumhuriyeti nizamının dünyadaki güç sahipleriyle olan çekişmesine değinerek şunları
söyledi: ‘Uluslararası güçler inkılâp öncesi korkunç sultalarını yeniden İran halkına döndürebilmek için geçtiğimiz
otuz yıl boyunca ellerinden gelen her yola başvurdular. Ancak, bu halk azimli duruşuyla bütün bunları engellemiş
olup, gelecekte de süper güçlerin sultası altına girmeyecektir. Uzun yıllardır İran halkına dayatılan çeşitli
ambargoların içinden Ümit uydusu çıktı ve uzaya fırlatıldı. İran halkı hakkında sürdürülen onca engellemeler içinden
de yalnızca bir kaç güçlü ülkeye özgü olan uranyum zenginleştirme teknolojisi çıktı. Bu ambargolar ve tehditler artık
tesirini yitirmiştir. Zira İran halkı kendi yolunu seçmiş olup, derin bir imana dayanarak, ilerleme yolunu azimle
katetmektedir.' 
Ayetullah Hamanei, İslam İnkılabı'nın yol açtığı değişimlerden birinin de İslam İnkılabı düşüncesinin bölge ve dünya
çapında yayılması olduğunu vurgulayarak şu görüşlere yer verdi: ‘Gazze olayları ve Lübnan'daki 33 günlük savaş
sırasında görüldüğü üzere, siyonist rejim ordusu modern askeri donanımı ve hatta Amerika'nın yardımlarına rağmen,
abluka altındaki bir halkı ve azimli bir avuç mümin genci dize getirememişse, işte bu İran İslam İnkılabı
düşüncesinin yayılıp derinlik kazanmasından kaynaklanmaktadır.' 
İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında dünyadaki güç coğrafyasında ve dünyanın sultacı ülkeler ve sulta
altındaki ülkeler olarak taksiminde yaşanan değişimin, İslam İnkılabı'ndan kaynaklandığını hatırlatarak şöyle
konuştu: ‘İran İslam İnkılabı prensiplerini korudu ve dosdoğru çizgisinde güç sahiplerine teslim olmayarak hep öne
doğru hareket etmesini bildi. Gelecekte de İran halkının tek ve eksiksiz zafer yolunun Allah'a iman, milli özgüven
ruhunu koruma ve tüm alanlarda ilmi ve ameli mücahededen geçeceği bilinmelidir.
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